

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดทำคู่มือบัญชีประชารัฐกองทุนหมู่บ้านและชุมชนเมือง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานกองทุนหมู่บ้านและชุมชนเมืองแห่งชาติ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕,๙๒๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านเก้าแสนสองหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 0 1 พ.ย. 2565
เป็นเงิน ๑๕,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ หลักเกณฑ์ อัตราค่าใช้จ่าย แนวทางการพิจารณางบประมาณจ่ายประจำปี
สำนักงบประมาณ ธันวาคม ๒๕๖๔ การจ้างที่ปรึกษา
 - ๕.๒ สืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุด
 - (๑) บริษัท อะโกร มีเดีย จำกัด
 - (๒) บริษัท ๙ หลักนำชัย จำกัด
 - (๓) KONALO PRO CO.,LTD.
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ดร. พรสวรรค์ โจรนพานิช ผู้อำนวยการฝ่ายประชารัฐ
 - ๖.๒ นางสาวชัชฎาพร สมจิตร พนักงานปฏิบัติการประชารัฐ
 - ๖.๓ นางสาวปิ่นกมล อยู่เย็น พนักงานคอมพิวเตอร์และสารสนเทศ

๑.  ๒.   ๓. 

เอกสารแบบราคากลางโครงการการจัดทำคู่มือบัญชีประชากรรัฐกองทุนหมู่บ้านและชุมชนเมือง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	บุคลากรพัฒนาหลักสูตรคู่มือประชากรรัฐกองทุนหมู่บ้านและชุมชนเมือง	985,600			
	- หัวหน้าโครงการเพื่อดูแลการออกแบบหลักสูตร (การศึกษาระดับปริญญาเอก ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี) 1 คน 2 เดือน	1	คน	66,800	133,600.00
	- ผู้เชี่ยวชาญด้านการบริหารโครงการ (การศึกษาระดับปริญญาโท ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 20 ปี) 1 คน 2 เดือน	1	คน	65,000	130,000.00
	- ผู้เชี่ยวชาญด้านการเงินและบัญชี (ปริญญาเอกด้านการเงิน ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี) 2 คน 2 เดือน	2	คน	65,000	260,000.00
	- ผู้เชี่ยวชาญด้านการออกแบบหลักสูตรและพัฒนารูปแบบสื่อประกอบการเรียนรู้อิเล็กทรอนิกส์ (การศึกษาระดับปริญญาตรีด้านคอมพิวเตอร์ ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 10 ปี) 3 คน 2 เดือน	3	คน	65,000	390,000.00
	- เจ้าหน้าที่ประสานงานโครงการ (การศึกษาระดับปริญญาตรี) 2 คน 2 เดือน	2	คน	18,000	72,000.00
2	จัดพิมพ์คู่มือแนวทางการควบคุมและตรวจสอบโครงการประชากรรัฐตามประเภทธุรกิจ	80,000	เล่ม	14.34	1,147,040.00
	- ขนาด A4 (210x297 มม.)				
	- จำนวน 24 หน้า (รวมปก)				
	- เนื้อใน กระดาษปอนด์ 80 แกรม (4 สี 8 หน้า, 2 สี 8 หน้า, 1 สี 8 หน้า)				
	- ปก พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ตการ์ด 210 แกรม เคลือบ PVC				
	- การเข้าเล่ม เย็บกลางมุงหลังคา				
3	จัดพิมพ์คู่มือแนวทางการตรวจสอบบัญชีโครงการประชากรรัฐ	80,000	เล่ม	35.74	2,859,040.00
	- ขนาด A4 (210x297 มม.)				
	- จำนวน 64 หน้า (รวมปก)				
	- เนื้อใน กระดาษปอนด์ 80 แกรม (4 สี 8 หน้า, 2 สี 24 หน้า, 1 สี 32 หน้า)				
	- ปก พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ตการ์ด 210 แกรม เคลือบ PVC				
	- การเข้าเล่ม เย็บกลางมุงหลังคา				
4	จัดพิมพ์คู่มือแสดงการบันทึกบัญชีโครงการประชากรรัฐ	80,000	เล่ม	14.34	1,147,040.00
	- ขนาด A4 (210x297 มม.)				
	- จำนวน 24 หน้า (รวมปก)				
	- เนื้อใน กระดาษปอนด์ 80 แกรม (4 สี 8 หน้า, 2 สี 8 หน้า, 1 สี 8 หน้า)				
	- ปก พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ตการ์ด 210 แกรม เคลือบ PVC				
	- การเข้าเล่ม เย็บกลางมุงหลังคา				
5	จัดพิมพ์คู่มือระบบบัญชีโครงการประชากรรัฐ (กรณีมีภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	80,000	เล่ม	14.34	1,147,040.00
	- ขนาด A4 (210x297 มม.)				
	- จำนวน 24 หน้า				
	- เนื้อใน กระดาษปอนด์ 80 แกรม (4 สี 8 หน้า, 2 สี 8 หน้า, 1 สี 8 หน้า)				
	- ปก พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ตการ์ด 210 แกรม เคลือบ PVC				
	- การเข้าเล่ม เย็บกลางมุงหลังคา				
6	จัดพิมพ์คู่มือระบบบัญชีประชากรรัฐ	80,000	เล่ม	74.26	5,940,640.00
	- ขนาด A4 (210x297 มม.)				
	- จำนวน 136 หน้า				
	- เนื้อใน กระดาษปอนด์ 80 แกรม (4 สี 8 หน้า, 2 สี 32 หน้า, 1 สี 96 หน้า)				
	- ปก พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ตการ์ด 210 แกรม เคลือบ PVC				
	- การเข้าเล่ม ไส้กาว				
7	จัดชุดรวมคู่มือบัญชีประชากรรัฐกองทุนหมู่บ้านและชุมชนเมืองจำนวน 5 เล่มต่อ 1 ชุด	80,000	ชุด	6.42	513,600.00
8	จัดส่งคู่มือบัญชีประชากรรัฐกองทุนหมู่บ้านและชุมชนเมือง	80,000	ชุด	26.75	2,140,000.00
9	จัดสัมมนาออนไลน์เพื่อเผยแพร่การใช้คู่มือบัญชีประชากรรัฐกองทุนหมู่บ้านและชุมชนเมือง โดยระบบการจัดการให้สามารถรองรับการใช้งานได้ไม่น้อยกว่า 500 ผู้ใช้งาน พร้อมจัดหาและเชิญวิทยากรผู้เชี่ยวชาญมาอบรมและให้คำปรึกษาแก่สมาชิกกองทุน	1	ครั้ง	20,000.00	20,000.00
ราคาทั้งหมด					15,900,000.00